[image: image1.png]EEO—421) —§2650#K 2017-18%x sin3— B D 5 —

Rotary International District 2650 2017-18 Governor Seiji Tanaka
® /N F—EE

T600-8216 HLARTH T R X RIE/NENT 614 5 H Fruiabt >~ ¥ — ¥V 5 520 5=
TEL:075-343-2650 FAX:075-343-2651 E-mail : gov2017-18@rid2650.gr.jp

Rotary
District 2650

ROTARY:
MAKING A
DIFFERENCE

GO発第52号

2017年8月9日

国際ロータリー第2650地区

国際奉仕委員会

副委員長、委員　各位

担当副幹事長、幹事、副幹事　各位

国際ロータリー第2650地区

ガ バ ナ ー   田中誠二

国際奉仕委員長　 浦島　睦
第4回国際奉仕委員会 開催のご案内

拝啓  残暑の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より地区国際奉仕委員会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の委員会を下記の通り開催いたしたくご案内申し上げます。ご多用の折、恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
ご出欠につきましては、下記にてガバナー事務所までお知らせくださいますようお願いいたします。

敬具
記

【日　時】
2017年9月7日（木）　　14時00分～15時30分

【場　所】
ガバナー事務所会議室

京都市下京区東塩小路町614　新京都センタービル５Ｆ　　TEL:075-343-2650

【議　題】

①　ラオス住血吸虫根絶ミッションとトンガポリオミッションの委員会協力体制について
      　　②　11月11日実施　トロント国際大会説明会概要について
　　　　　　　トロント地区夕食会設営について
          ③　地区ホームページの活用、広報活動について（岡村副委員長）
④　地区財団セミナー出席報告
⑤　地区内クラブへの国際奉仕活動アンケートについて（岡村副委員長）
⑥　その他協議事項　　⑦　次回委員会開催日
以　上
　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

◇　第４回　国際奉仕委員会　 ◇

◇ご芳名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご出席　　・　　ご欠席

【ご返信先】　ガバナー事務所　FAX：　075-343-2651　／Email：hshimada@rid2650.gr.jp　（担当 嶋田）
8月28日 （月） までにご返信ください